21.11.2016 № 48
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ОЛЬЗОНЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О подготовке проектов о внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Ользоны» в части приведения в соответствие с нормами законодательства о градостроительной деятельности
В целях приведения в соответствие  с нормами законодательства о градостроительной деятельности, принимая во внимание письмо службы архитектуры Иркутской области от 25.10.2016 № 82-37-1507/16, согласно переданных полномочий в части градостроительной деятельности, руководствуясь статьями 31,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,   Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. ст. 33, 48 Устава муниципального образования «Ользоны»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В срок до 10 декабря 2016 года комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки обеспечить подготовку проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Ользоны» применительно к части территории муниципального образования «Ользоны» в порядке, предусмотренным действующим законодательством.
2. Установить, что градостроительное зонирование осуществляется в один этап.

 3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике «Вестник МО «Ользоны» и разместить на официальном сайте МО «Баяндаевский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава МО «Ользоны»

А.М. Имеев